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Úver 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁR Č. 1 

Číslo zmluvy: 00522/2834 

Faktúra číslo: 00522/2834 

Dlžník 

Obchodné meno Obec Trenčianske Bohuslavice 

Adresa Trenčianske Bohuslavice 135 IČO 00312061 DIČ 2021080028 

913 07  Bošáca IČ DPH ----- 

Korešpond. adresa Trenčianske Bohuslavice 135 Zapísaný v ----------- 

913 07 Bošáca Vedeným u Štatistický úrad SR 

Oddiel, vložka/č. -----------, ----------- 

BIC 

Oprávnený zástupca Darina Jurigová IBAN 

Vozidlo 

Výrobca/typ vozidla TOYOTA Yaris Cross NG21 - 1.5 TNGA 125 - 6 MT (2x4) FF Comfort Style Tech 2207 

VIN JTDKAABB80A010439 

Úver 1) 

Celková výška poskytovaného úveru 14 973,75 € 

Pri platbe jednotlivých splátok používajte IBAN SK03 8100 0001 0701 1858 0207, BIC KOMBSKBA, variabilný symbol: 5222834, konštantný symbol 

0308. 

Upozornenie: Jednotlivé splátky uhrádzajte, prosím, ku dňu splatnosti, ktorý je uvedený na konci splátkového kalendára, najskôr však v prvý deň 
mesiaca, v ktorom je príslušná služba dodaná. 

Č. 
spl. 2)

Dátum 
Dodania tovaru 

/služby3)

Splátka istiny Úrok Zostatok istiny 
Splátka poistenia 

4) Ostatné Zaokr. K úhrade € 

1 31.03.2023 269,62 90,96     14 704,13 0,00 0,00 0,00 360,58 

2 30.04.2023 271,26 89,32     14 432,87 0,00 0,00 0,00 360,58 

3 31.05.2023 272,91 87,67     14 159,96 0,00 0,00 0,00 360,58 

4 30.06.2023 274,56 86,02     13 885,40 0,00 0,00 0,00 360,58 

5 31.07.2023 276,23 84,35     13 609,17 0,00 0,00 0,00 360,58 

6 31.08.2023 277,91 82,67     13 331,26 0,00 0,00 0,00 360,58 

7 30.09.2023 279,60 80,98     13 051,66 0,00 0,00 0,00 360,58 

8 31.10.2023 281,30 79,28     12 770,36 0,00 0,00 0,00 360,58 

9 30.11.2023 283,00 77,58     12 487,36 0,00 0,00 0,00 360,58 

10 31.12.2023 284,72 75,86     12 202,64 0,00 0,00 0,00 360,58 

11 31.01.2024 286,45 74,13     11 916,19 0,00 0,00 0,00 360,58 

12 29.02.2024 288,19 72,39     11 628,00 0,00 0,00 0,00 360,58 

13 31.03.2024 289,94 70,64     11 338,06 0,00 0,00 0,00 360,58 

14 30.04.2024 291,71 68,87     11 046,35 0,00 0,00 0,00 360,58 

15 31.05.2024 293,48 67,10     10 752,87 0,00 0,00 0,00 360,58 

16 30.06.2024 295,26 65,32     10 457,61 0,00 0,00 0,00 360,58 

17 31.07.2024 297,05 63,53     10 160,56 0,00 0,00 0,00 360,58 

18 31.08.2024 298,86 61,72      9 861,70 0,00 0,00 0,00 360,58 

19 30.09.2024 300,67 59,91      9 561,03 0,00 0,00 0,00 360,58 

20 31.10.2024 302,50 58,08      9 258,53 0,00 0,00 0,00 360,58 

21 30.11.2024 304,34 56,24      8 954,19 0,00 0,00 0,00 360,58 

22 31.12.2024 306,19 54,39      8 648,00 0,00 0,00 0,00 360,58 

23 31.01.2025 308,05 52,53      8 339,95 0,00 0,00 0,00 360,58 

24 28.02.2025 309,92 50,66      8 030,03 0,00 0,00 0,00 360,58 

25 31.03.2025 311,80 48,78      7 718,23 0,00 0,00 0,00 360,58 

26 30.04.2025 313,69 46,89      7 404,54 0,00 0,00 0,00 360,58 

27 31.05.2025 315,60 44,98      7 088,94 0,00 0,00 0,00 360,58 

28 30.06.2025 317,52 43,06      6 771,42 0,00 0,00 0,00 360,58 

29 31.07.2025 319,45 41,13      6 451,97 0,00 0,00 0,00 360,58 

30 31.08.2025 321,39 39,19      6 130,58 0,00 0,00 0,00 360,58 

31 30.09.2025 323,34 37,24      5 807,24 0,00 0,00 0,00 360,58 

32 31.10.2025 325,30 35,28      5 481,94 0,00 0,00 0,00 360,58 

33 30.11.2025 327,28 33,30      5 154,66 0,00 0,00 0,00 360,58 

34 31.12.2025 329,27 31,31      4 825,39 0,00 0,00 0,00 360,58 

35 31.01.2026 331,27 29,31      4 494,12 0,00 0,00 0,00 360,58 

36 28.02.2026 333,28 27,30      4 160,84 0,00 0,00 0,00 360,58 
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SPLÁTKOVÝ KALENDÁR Č. 1 

Číslo zmluvy: 00522/2834 

Faktúra číslo: 00522/2834 

Č. 
spl. 2)

Dátum 
Dodania tovaru 

/služby3)

Splátka istiny Úrok Zostatok istiny 
Splátka poistenia 

4) Ostatné Zaokr. K úhrade € 

37 31.03.2026 335,30 25,28      3 825,54 0,00 0,00 0,00 360,58 

38 30.04.2026 337,34 23,24      3 488,20 0,00 0,00 0,00 360,58 

39 31.05.2026 339,39 21,19      3 148,81 0,00 0,00 0,00 360,58 

40 30.06.2026 341,45 19,13      2 807,36 0,00 0,00 0,00 360,58 

41 31.07.2026 343,53 17,05      2 463,83 0,00 0,00 0,00 360,58 

42 31.08.2026 345,61 14,97      2 118,22 0,00 0,00 0,00 360,58 

43 30.09.2026 347,71 12,87      1 770,51 0,00 0,00 0,00 360,58 

44 31.10.2026 349,82 10,76      1 420,69 0,00 0,00 0,00 360,58 

45 30.11.2026 351,95 8,63      1 068,74 0,00 0,00 0,00 360,58 

46 31.12.2026 354,09 6,49        714,65 0,00 0,00 0,00 360,58 

47 31.01.2027 356,24 4,34        358,41 0,00 0,00 0,00 360,58 

48 28.02.2027 358,41 2,17   0,00 0,00 0,00 0,00 360,58 

Celkom:     14 973,75      2 334,09 0,00        0,00        0,00    0,00      17 307,84 

1) Plnenie oslobodené od DPH - § 39 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
2) Jednotlivé zložky splátky predstavujú zároveň cenu za jednotku. Každá splátka zodpovedá plneniu v rozsahu jednej jednotky.
3) Splátka je splatná do 2 dni odo dňa dodania tovaru/služby.
4) Poistné je v zmysle zákona o DPH č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov prechodnou položkou

inkasovanou v mene a na účet poisťovne.

Dátum vystavenia splátkového kalendára: 2. 3. 2023 

Poznámky: 

________________________________________ 

Toyota Financial Services Slovakia s.r.o. 


